
Smlouva o dílo
Č. 220318

Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51/2252

Přetlucká 2252/51

100 00 Praha 10

ldále jen objednatell

a
Dodavatelský servis s.r.o.

Brunclíkova 2/1824 , Praha 6 162 00

Zastoupený: Ivanou Hlasivcovou - jednatelem společnosti
IČO : 26465566 DIČ : CZ26465566

ldále jen zhotovitell

uzavírají podle § na násl. Obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo :

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedeni a dodáni vybavení MŠ

Přetlucká atypickými regály do skladu Provedeni LTD 2670/800/400 a 2x regály

2670/550/2300 vC. jejich montáže ukotvením a závazek objednatele za tyto práce uhradit

zhotoviteli dohodnutou cenu.

ll. Čas a způsob plněni

Dílo se považuje za provedené jeho předáním zhotovitelem objednateli. Termin realizace

dodání objednaných prvku vnitřního vybavení se stanovil v termínu do 2 týdnu od podpisu

obou stran.

III. Cena za dílo
Cena za provedeni díla je sjednána dohodou ve výši :

atypický regál hl. 400 -10.565.- Kč + 2.219.- 21% DPH celkem: 12.784.- KČ
2 ks atypického regálu ji. 550 - 28.614 + 6.009,- 21% DPH celkem 34.623,- KČ

Doprava a montáž na místě: 2 250 + 473 - 21% DPH celkem 2.723,- Kč

Celková cena dodávky: 41.429 " 8.701,- 21% DPH celkem 50.130,- KČ vC. DPH

1

r'



IV. Platební podmínky
Cena díla bude objednatelem uhrazena po převzetí předmětné dodávky a protokolu o

převzetí.

V. Smluvní pokuty a vady díla
Objednatel je povinen fakturu uhradit do 14 dnu od jejího doručeni, případně ji vrátit pro

obsahové vady či neoprávněnost.

VI. Povinnosti zhotovitele a objednatele

Zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla po dobu 24 měsíců.

Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pracovníku a za

dodržováni požární ochrany při montáži.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištěni odpovědnosti za škody a že toto pojištěni

bude udržovat po celou dobu platnosti této smlouvy.

VIl. Závěrečná ustanoveni
Změny a doplňky této smlouvy je možné provést pouze formou písemného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami.

Ve všem ostatním. co není upraveno touto smlouvou, se budou vztahy z této smlouvy řídit

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a byla vyhotovena

ve dvou exemplářích, z nichž každá strana si ponechá jedno vyhotoveni.

, ,,,,, ,,, 30 ·"3 - Ao 'L 2__

M.ateřská ško|a, Prahä 10
""^tlucká 2252/51

-'r'$ľ·"".-'kr)vá organizace
' '"·' ' '.' Prahä 10

jednatele
.. . .. ,

za zhotovitele

2


